https://valenciaplaza.com/teborramos-empresa-valenciana-especializada-borrar-contenido-perjudicial-internet#:~:text=TeBorramos%20es%20una%20empres
a%20valenciana,para%20empresas%20y%20particulares.  

Desde 149€ Enlace Borrado según su propia publicidad en Google AdWords. 
Eso supone un creciente negocio de más de 67.050.000 € (digo más de SESENTA 
Y SIETE MILLONES CINCUENTA MIL EUROS). Y lo más sospechoso es que 
según la Inspección de Trabajo y Seguridad Social ITSS (proponemos como testigos 
a CONCEPCIÓN SÁNCHEZ PALOMO y JOSÉ MANUEL MORA LARA, ambos 
funcionarios públicos en la ITSS de Valencia), esa censura masiva se produce con